Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области
Государственное автономное учреждение дополнительного профессионального

образования
Волгоградская государственная академия последипломного образования

(ГАУ ДПО «ВГАПО»)

Приказ

« 28 » ноября 2019 г. №

об итогах регионального конкурса-фестиваля
«Виртуальная экскурсия по школьному музею»»

Во исполнение положения о региональном Конкурсе-фестивале «Виртуальная
экскурсия по школьному музею» и на основании Протокола решения Жюри
конкурса-фестиваля, организованного и проведенного -  в номинациях «Презентация
школьного музея», «Лекции о школьном музее», «Методическая разработка с
мультимедийным сопровождением» -  региональным Ресурсным центром гражданско-
патриотического воспитания (руководитель -  проф. Д.В. Полежаев) при поддержке
Комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями регионального конкурса-фестиваля «Виртуальная

экскурсия по школьному музею» (Первое место):
Варакину Ирину Ивановну, МОУ «Средняя школа № 15» (г. Волжский,

Волгоградская обл.),
Фастову Елену Игоревну, ФГКОУ «Волгоградский кадетский корпус

Следственного комитета РФ им. Ф.Ф. Слипченко» (г. Волгоград),
Степаненко Марину Викторовну, МОУ «Ильичевская средняя школа»

Николаевского муниципального района (Волгоградская обл.),
Зубанкову Светлану Владимировну, МОУ «Средняя школа № 1» (г. Николаевск,

Волгоградская обл.),
Богданову Наталию Ивановну, МОУ «Детский сад № 4» Дзержинского района

(г. Волгоград),
Резникову Надежду Ивановну, МОУ «Детский сад № 4» Дзержинского района

(г. Волгоград).

2. Признать лауреатами регионального конкурса-фестиваля «Виртуальная
экскурсия по школьному музею»:

(Второе место)
Степанъко Светлану Николаевну, МОУ «Лицей № 7» Дзержинского района

(г. Волгоград),
Ясавнину Светлану Николаевну, ГБПОУ «Волгоградский колледж ресторанного

сервиса и торговли» (г. Волгоград),
Парамонову Оксану Владимировну, МОУ «Средняя школа № 92»

Краснооктябрьского района (г. Волгоград).

(Третье место)
Панину Ирину Геннадьевну, МОУ «Степновская средняя школа» Николаевского

муниципального района (Волгоградская обл.),
Дзюину Надежду Васильевну, МКОУ «Основная школа № 4 им. Ю.А. Гагарина»

городского округа город Фролово (Волгоградская обл.),
Улановскую Ольгу Анатольевну, МКОУ «Старополтавская средняя школа»

Старополтавского района (Волгоградская обл.),
Фомину Елену Кадырболатовну, МКОУ «Старополтавская средняя школа»

Старополтавского района (Волгоградская обл.),
Корсакову Галину Николаевну, МОУ СОШ с. Рахинка Среднеахтубинского

района (Волгоградская обл.),
Марусенцеву Наталию Юрьевну, МКОУ «Новоаннинский детский сад № 2»

Новоаннинского муниципального района (Волгоградская обл.),
Пономареву Анжелику Викторовну, МКОУ «Новоаннинский детский сад № 2»

Новоаннинского муниципального района (Волгоградская обл.),
Новикову Маргариту Михайловну, МКУДО «Нижнечирский Дом пионеров и

школьников» Суровикинского муниципального района (Волгоградская обл.),

4. Наградить победителей и лауреатов дипломами «За активную музейную
работу по реализации регионального краеведческого компонента образования
Волгоградской области и творческие успехи в региональном конкурсе-фестивале
«Виртуальная экскурсия по школьному музею».

5. Информацию о результатах конкурса разместить на официальном сайте
ГАУ ДПО «ВГАПО».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
регионального Ресурсного центра гражданско-патриотического воспитания
проф. Д.В. Полежаева.

Ректор ГАУ ДПО «ВГАПО» С.В. Куликова

Исп.: проф. Полежаев Д.В.
8 9 1 7 3 3 7 8 1  05; ра1по1-у§аро@тай.ги

2